



Published on *LEINOS Naturfarben - Oleje i farby naturalne* (<https://leinos.pl>)

[Home](#) > [Home](#) > [News](#) > Farba do Drewna na bazie olejnej lub wodnej

w naturalny sposób – najlepsza ochrona drewna na zewnątrz na bazie olejnej lub wodnej



Drewno w ogrodzie jest dziś popularne jak nigdy dotąd. To ze względu na jego piękną kolorystykę, naturalną emanację i wiele możliwości zastosowania, które ten materiał oferuje. Kto podczas projektowania ogrodu decyduje się na zastosowanie drewna powinien zawsze pamiętać o tym, że ten odnawialny surowiec, dla zachowania swojego piękna przez długie lata, wymaga regularnej pielęgnacji. Jednakże przekonanie, że tylko "agresywna chemia" może sobie z tym poradzić jest głęboko zakorzenionym nieporozumieniem. My wiemy, że można zrobić to w sposób zupełnie naturalny!

Czy to burza, czy śnieżycy, palące słońce czy oberwanie chmury: żadne konstrukcje drewniane na zewnątrz nie uchronią się przed kaprysem pogody. Aby więc mimo to mogły służyć nam przez długie lata, należy zaaplikować im właściwą dawkę ochrony, aby potrafiły stawić czoła niepogodzie. O tym, że można zrobić to bez użycia "agresywnej" chemii przekonują nas Farby do Drewna LEINOS Naturfarben. Farby na bazie wodnej lub olejnej wyglądają naturalnie a przy tym są bardzo odporne na warunki atmosferyczne. Nadają się do powierzchni pomalowanych jak i surowych, nawet tych szorstkich od piły. Przed nałożeniem farby podłoże musi być suche, stałe, czyste, wolne od tłuszczu. Jako że materiał nie powinien być chłonny, drewno surowe, szorstkie od piły należy uprzednio wyszczotkować. W przypadku użycia farby na bazie olejnej, podłoże surowe i chłonne należy uprzednio zagruntować dookoła Gruntem do Drewna LEINOS 150. Następnie nałożyć oszczędnie dwie warstwy Farby do Drewna. W przypadku farby na bazie wodnej, pierwszą warstwę malujemy farbą rozcieńczoną, po min. 24 godz. schnięcia- drugą warstwę farby nierozcieńczonej. Możliwe jest również malowanie odnawiające. Podłoże należy uprzednio oczyścić, a najlepiej lekko przeszlifować. Farby do Drewna LEINOS są kryjące, paroprzepuszczalne, chronią przed zagrzybieniem i nie łuszczą się. Dzięki temu drewno na zewnątrz zawsze dobrze wygląda i jest solidnie zabezpieczone.